РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06  февраля  2024 года                                                                        № 128

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа от 10.10.2023 г № 1380

«О мероприятиях по реализации постановления

 Правительства Российской Федерации

от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по

приспособлению жилых помещений и общего

имущества в многоквартирном доме с учетом

потребностей инвалидов» на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области»

         В связи с изменениями кадрового состава

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского

муниципального округа от 10.10.2023г № 1380 «О мероприятиях по

реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом

потребностей инвалидов» на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов, входящих

в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда Жуковского муниципального округа»

изложить в следующей редакции:

Фроловичев А.В., заместитель главы администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, председатель комиссии;

Горбачева Н.Г., начальник отдела строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, заместитель председателя

комиссии;

Данченкова И.С., специалист 1 категории отдела строительства,

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Фролова О.Н., главный специалист отдела строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

Фунтикова Л.Д., представитель филиала Государственного фонда

поддержки участников специальной военной операции «Защитники

Отечества» по Брянской области, социальный координатор в Жуковском

округе (по согласованию).

Глава администрации                                                                       О.А. Воронин
Отослано: Заместителю главы администрации Жуковского муниципального округа Фроловичеву А.В.,

отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства.

	Par16